



008077



Dodatek č. 13446/4 ke Smlouvě o provádění úklidových prací č. 13446

Čl. 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **ČEPRO, a.s.**
se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsaná: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.účtu: 11 902931/0100
IČO: 60193531
DIČ: CZ60193531
zastoupen: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

(dále jen „Objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: **INEX Česká republika s.r.o.**
se sídlem: Litoměřice, Předměstí, Neumannova 1286/11, PSČ 412 01
zapsaná: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19795
bankovní spojení: MONETA Money Bank
č.účtu: 182603784/0600
IČO: 61328987
DIČ: CZ61328987
zastoupen: Ing. Josef Černuška, prokurista

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně též „**Smluvní strany**“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 4 evid. č. Objednatele 13446/4 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o provádění úklidových prací evid. č. Objednatele 13446, uzavřené mezi Smluvními stranami dne 30. 6. 2005 ve znění dodatku č. 1, evid. č. Objednatele 13446/1, dodatku č.2, evid. č. Objednatele 13446/2 a dodatku č. 3, ev. č. Objednatele 13446/3 (dále jen „**smlouva**“), v následujícím znění:

Čl. 2. Předmět dodatku – změny smlouvy

- 2.1. Předmětem smlouvy je poskytování úklidových prací a služeb v budovách objednatele ve skladu Hněvice a skladu Mstětice a úhrada za tyto práce a služby.
- 2.2. Předmětem tohoto dodatku je navýšení pravidelného úklidu o nové prostory ve skladu Mstětice a s tím související aktualizace příloh smlouvy.
- 2.3. Smluvní strany se s ohledem na rozšíření úklidu dohodly na změně ceny plnění a sjednávají, že odstavec 6.7. článku 6. smlouvy se ruší a nově zní:

2.7. Smluvní cena odpovídající rozsahu a druhu uvedených prací v příloze č. 1 a 2 smlouvy ve znění pozdějších dodatků činí s odkazem na přílohu č. 3 smlouvy:

- za sklad Hněvice : 48.148,04 Kč/kalendářní měsíc bez DPH (slovy: čtyřicetosm tisíc čtyřicet osm korun českých čtyři haléře)

- sklad Mstětice: 13.594,34 Kč/ kalendářní měsíc bez DPH (slovy: třináct tisíc pět set devadesát čtyř korun českých, třicet čtyř haléřů)

Smluvní cenu vypočtenou na základě přílohy č. 3 smlouvy dle rozsahu plnění zhotovitele zhotovitel objednateli garantuje, jakož i jednotkové ceny prací, jež jsou uvedeny v příloze č. 3 smlouvy, avšak nejsou zahrnuty v ceně plnění dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li to v rozporu s obecně závaznými předpisy českého právního řádu, v případě požadavku objednatele na provedení prací zhotovitelem nad rámec rozsahu sjednaného v této smlouvě, zhotovitel poskytne popřávané plnění (tj. provede požadované práce) na základě samostatné objednávky objednatele doručené zhotoviteli, přičemž cena za takové plnění bude vypočtena dle skutečně provedených prací na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 3 smlouvy, nebude-li sjednáno v konkrétním případě jinak.

- 2.4. Smluvní strany se dohodly, pro vyloučení jakýchkoliv pochybností a pro zpřehlednění aktuálního znění smlouvy, že přílohy č. 1 až 4 smlouvy se nahrazují novým zněním, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 2.5. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají v platnosti nedotčena.

Čl. 3. Závěrečná ujednání

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, nestanoví-li obecně závazný právní předpis něco jiného. Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, že smlouva ve znění dodatku se vztahuje na služby poskytnuté Zhotovitelem Objednateli rovněž v období od 1. 10. 2018 do nabytí účinnosti tohoto dodatku, a to na základě ústní dohody Smluvních stran a písemné korespondence shodného znění a podmínek, jak je dohodnuto v tomto dodatku.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží po třech vyhotoveních a Zhotovitel po dvou vyhotoveních.
- 3.3. Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy:
 - 1- Nové znění Přílohy č. 1 smlouvy: Výkaz výměr a rozsahu četností úklidu – sklad Hněvice a sklad Mstětice
 - 2- Nové znění Přílohy č. 2 smlouvy: Specifikace úklidových prací – sklad Hněvice a sklad Mstětice
 - 3- Nové znění Přílohy č. 3 smlouvy: Seznam činností
 - 4- Nové znění Přílohy č. 4 smlouvy: Kontaktní osoby objednatele a zhotovitele

- 3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne: 26.10.2018

ČEPRO, a.s.

Mgr. [redacted]
předseda [redacted]stva

Ing. [redacted]k Todt
člen [redacted]venstva

INEX Česká republika, s.r.o.

Ing. Josef Černuška
prokurista



INEX Česká republika s.r.o.
Neumannova 11, 412 01 Litoměřice

1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

CEPRO, a.s., Hněvice

Nová AB - 1.patro

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koefficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Chodba	84,20	5xT	21	1 768,20
Kanceláře vlevo 8x	199,32	5xT	21	4 185,72
Kanceláře vpravo 6x	268,32	5xT	21	5 634,72
Schodiště	12,95	5xT	21	271,95
WC muži	16,32	5xT	21	342,72
WC ženy	19,80	5xT	21	415,80
Sklad	---	---	---	---
Kuchyňka	18,39	5xT	21	386,19
Zasedací místnost	83,53	2xT	8,4	701,65
Celkem Nová AB - 1.patro	702,83			13 706,95

Nová AB - přízemí

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koefficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Vrátnice	63,34	5xT	21	1 330,14
Vestibul	38,89	5xT	21	816,69
Školící místnost	41,23	2xT	8,4	346,33
Chodba	44,49	5xT	21	934,29
WC muži	16,10	5xT	21	338,10
WC ženy	18,94	5xT	21	397,74
Kancelář	37,71	5xT	21	791,91
Kotelna, technické místnosti	---	---	---	---
Chodba	12,26	5xT	21	257,46
Šatna	11,02	5xT	21	231,42
Dispečink	96,65	5xT	21	2 029,65
Kuchyňka	10,85	5xT	21	227,85
Chodba	14,00	5xT	21	294,00
Sklad	---	---	---	---
Kancelář	24,20	5xT	21	508,20
Dispečink	95,30	5xT	21	2 001,30
Zádveří	6,87	5xT	21	144,27
Chodba spojovací	49,25	5xT	21	1 034,25
Celkem Nová AB - přízemí	581,10			11 683,60

Stará AB (č.057) - 1.patro

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koefficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Schodiště	14,43	5xT	21	303,03
Chodba	9,99	5xT	21	209,79
Školící místnost	18,96	2xT	8,4	159,26
Chodba	80,84	5xT	21	1 697,64
WC ženy	10,96	5xT	21	230,16
WC muži	14,46	5xT	21	303,66
Kanceláře vlevo 9x	202,91	5xT	21	4 261,08
Kanceláře vpravo 9x	192,00	5xT	21	4 031,90
Celkem Stará AB (č.057) - 1.patro	544,54			11 196,52

Stará AB (č.057) - přízemí

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koefficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Školící místnost	19,74	2xT	8,4	165,82
Chodba	80,84	5xT	21	1 697,64
WC ženy	11,67	5xT	21	245,07
WC muži	13,85	5xT	21	290,85
Kanceláře vpravo 9x	197,65	5xT	21	4 150,67
Kuchařka	6,47	5xT	21	135,87
Kanceláře vlevo 9x	79,15	5xT	21	1 662,23
Ordinace	40,00	2xT	8,4	336,00

Čekárna	59,90	2xT	8,4	503,16
Sociální zázemí	18,60	2xT	8,4	156,24
Celkem Stará AB (č.057) - přízemí	527,87			9 343,55

Sociální zařízení RVKS

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koeficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Sociální zařízení RVKS	9,19	1xT	4,2	38,60
Celkem Sociální zařízení RVKS	9,19			38,60

PIVOTEX železniční doprava

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koeficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Chodba	15,32	1xT	4,2	64,34
Sprchy	7,41	1xT	4,2	31,12
Šatna	9,20	1xT	4,2	38,64
Denní místnost	14,77	1xT	4,2	62,03
Kancelář	13,79	1xT	4,2	57,92
Kancelář	14,65	1xT	4,2	61,53
Kancelář	23,03	1xT	4,2	96,73
Sklad	---	---	---	---
Chodba	4,19	1xT	4,2	17,60
WC	5,03	1xT	4,2	21,13
WC	5,21	1xT	4,2	21,88
Sprchy	6,80	1xT	4,2	28,56
Šatna	12,08	1xT	4,2	50,74
Celkem PIVOTEX železniční doprava	131,48			552,22

Bloky Útulek

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koeficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Chodba	8,78	1xT	4,2	36,88
Sklad	---	---	---	---
Kuchyňka	6,06	1xT	4,2	25,45
Kancelář	6,86	1xT	4,2	28,81
Šatna	15,94	1xT	4,2	66,95
WC + sprchy	22,69	1xT	4,2	95,30
Kancelář	14,65	1xT	4,2	61,53
Dílna	---	---	---	---
Denní místnost	27,29	1xT	4,2	114,62
WC	10,59	1xT	4,2	44,48
Šatna	32,84	1xT	4,2	137,93
Celkem Bloky Útulek	145,70			611,94

Elektrodílna

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koeficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Chodba	8,63	1xT	4,2	36,25
Kancelář	14,34	1xT	4,2	60,23
Chodba	23,08	1xT	4,2	96,94
Kuchyňka	35,31	1xT	4,2	148,30
WC	11,37	1xT	4,2	47,75
WC	6,45	1xT	4,2	27,09
WC	5,99	1xT	4,2	25,16
Šatna	26,30	1xT	4,2	110,46
Sprchy	15,04	1xT	4,2	63,17
Dílna	---	---	---	---
Celkem Elektrodílna	146,51			615,34

Zámečnická dílna

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koeficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Kancelář v rohu	18,84	1xT	4,2	79,13
Dílna	---	---	---	---
Chodba	21,78	1xT	4,2	91,48
Šatna	42,00	1xT	4,2	176,40
Sprchy	11,24	1xT	4,2	47,21
Úklid	---	---	---	---
WC	7,89	1xT	4,2	33,14
Denní místnost	35,78	1xT	4,2	150,28
Celkem Zámečnická dílna	137,53			577,63

1. patro - vedoucí údržby

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koeficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Chodba	19,48	1xT	4,2	81,82
Kancelář	16,47	1xT	4,2	69,17
Kancelář	19,40	1xT	4,2	81,48
WC + sprcha	7,02	1xT	4,2	29,48
Celkem 1. patro - vedoucí údržby	62,37			261,95

Kancelář SECURITAS

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koeficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Kancelář	33,20	1xT	4,2	139,44
Celkem Kancelář SECURITAS	33,20			139,44

Útulek plnicí kanál

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koeficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Chodba	14,40	1xT	4,2	60,48
WC	3,20	1xT	4,2	13,44
Kancelář	21,35	1xT	4,2	89,67
Celkem Útulek plnicí kanál	38,95			163,59

Jídelna

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koeficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
WC	12,90	5xT	21	270,90
Celkem Jídelna	12,90			270,90

Celkem ČEPRO, a.s., Hněvice	3074,18			49 162,22
------------------------------------	----------------	--	--	------------------

CEPRO, a.s., Mstětice

AB č. 071 - přízemí

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koeficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Chodba	173,00	2xT	8,4	1 453,20
Schodiště		2xT	8,4	
WC		2xT	8,4	
Zasedací místnost		2xT	8,4	
Celkem AB č. 071 - přízemí	173,00			1 453,20

AB č. 071 - 1.patro

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koeficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Kancláře	347,00	2xT	8,4	2 914,80
Chodba		2xT	8,4	
WC		2xT	8,4	
Celkem AB č. 071 - 1.patro	347,00			2 914,80

Nové prostory od 1.10.2018

<i>Položka</i>	<i>plocha - m2</i>	<i>četnost</i>	<i>koeficient četnosti</i>	<i>plocha za měsíc</i>
Schodiště z přízemí do sklepa vč. podesty	50,59	2xT	4,2	212,48
Chodba - pravá strana		2xT	4,2	
Celkem Nové prostory od 1.10.2018	50,59			212,48

Celkem ČEPRO, a.s., Mstětice	520,00			4 580,48
-------------------------------------	---------------	--	--	-----------------

Specifikace úklidových prací – sklad Hněvice a sklad Mstětice

1) areál skladu Hněvice

1/ KANCELÁŘE

- a) denní práce
 - vytírání podlah na mokro;
 - stírání prachu z volných pracovních ploch;
 - stírání prachu z nábytku do výšky 1,7 metru;
 - čištění umyvadel;
 - vyprazdňování odpadkových košů;
 - stírání vnitřních parapetových ploch;
 - vyprazdňování a otírání popelníků;
 - odstraňování skvrn ze dveří a keramických obkladů.
- b) týdenní práce
 - stírání prachu z kancelářské techniky;
 - stírání prachu z nesnadno dostupných ploch.
- c) měsíční práce
 - stírání prachu z nábytku nad 1,7 m a obrazů;
 - stírání prachu z radiátorů – topných těles (přístupné);
 - čištění keramických obkladů o otíratelných soklů;
 - mytí dveří.

2/ CHODBY

- a) denní práce
 - zametání a vytírání ploch PVC krytina, lina a keramická dlažba;
 - vyprazdňování odpadkových košů;
 - stírání prachu do výšky 1,7 metru;
 - odstraňování skvrn na dělicích dveřích, skleněných a ostatních přepážkách.
- b) týdenní práce
 - mytí dveří a skleněných a ostatních přepážkách;
- d) měsíční práce
 - stírání prachu z radiátorů, topných těles, nábytku, obrazů nad výšku 1,7 m.

3/ TOALETY A UMYVÁRNY

- a) denní práce
 - vyprazdňování odpadkových košů;
 - čištění sanitárních předmětů;
 - vytírání podlah na mokro včetně desinfekcí;
 - odstraňování skvrn na keramických podlahách a obložení stěn;
 - odstraňování skvrn ze dveří;
 - čištění zrcadel;
 - doplňování hygienických prostředků – hygienické ubrousky, toaletní papír, tekuté mýdlo apod. zakalkulovat do ceny prací (měsíční plnění).
- b) týdenní práce
 - desinfekční mytí v denním rozsahu prací.
- c) měsíční práce
 - mytí radiátorů a topných těles;
 - mytí stěn obkladů a dveří.

4/ SCHODIŠTĚ

- a) denní práce
 - vytírání schodišť na mokro.
- b) týdenní práce
 - stírání prachu z parapetů, obrazů, apod.
- c) měsíční práce
 - otírání výplní zábradlí;
 - stírání prachu z radiátorů.

2) areál ve Mstěticích

1/ KANCELÁŘE

- a) práce 2xT
 - vytírání podlah na mokro;
 - stírání prachu z volných pracovních ploch;
 - stírání prachu z nábytku do výšky 1,7 metru;
 - čištění umyvadel;
 - vyprazdňování odpadkových košů;
 - stírání vnitřních parapetových ploch;
 - vyprazdňování a otírání popelníků;
 - odstraňování skvrn ze dveří a keramických obkladů.
- b) práce 1xT
 - stírání prachu z kancelářské techniky;
 - stírání prachu z nespolehlivě dostupných ploch.
- c) měsíční práce
 - stírání prachu z nábytku nad 1,7 m a obrazů;
 - stírání prachu z radiátorů – topných těles (přístupné);
 - čištění keramických obkladů o otíratelných soklích;
 - mytí dveří.

2/ CHODBY

- a) práce 2xT
 - zametání a vytírání ploch PVC krytina, lina a keramická dlažba;
 - vyprazdňování odpadkových košů;
 - stírání prachu do výšky 1,7 metru;
 - odstraňování skvrn na dělicích dveřích, skleněných a ostatních přepážkách.
- b) práce 1xT
 - mytí dveří a skleněných a ostatních přepážkách;
- c) měsíční práce
 - stírání prachu z radiátorů, topných těles, nábytku, obrazů nad výšku 1,7 m.

3/ TOALETY A UMYVÁRNY

- a) práce 2xT
 - vyprazdňování odpadkových košů;
 - čištění sanitárních předmětů;
 - vytírání podlah na mokro včetně desinfekcí;
 - odstraňování skvrn na keramických podlahách a obložení stěn;
 - odstraňování skvrn ze dveří;
 - čištění zrcadel;
 - doplňování hygienických prostředků – hygienické ubrousky, toaletní papír, tekuté mýdlo apod. zakalkulovat do ceny prací (měsíční plnění).
- b) práce 1xT
 - desinfekční mytí v denním rozsahu prací.
- c) měsíční práce
 - mytí radiátorů a topných těles;
 - mytí stěn obkladů a dveří.

4/ SCHODIŠTĚ

- a) práce 2xT
 - vytírání schodišť na mokro.
- b) práce 1xT
 - stírání prachu z parapetů, obrazů, apod.
- c) měsíční práce
 - otírání výplní zábradlí;
 - stírání prachu z radiátorů.

5/ SCHODIŠTĚ DO PŘÍZEMÍ VČ. PODESTY A CHODBA – PRAVÁ STRANA

- a) práce 1xT
 - vytírání schodišť na mokro.
- B) měsíční práce
 - otírání výplní zábradlí;

		49 162,22				48 148,04		
Seznam předpokládaných činností - sklad Hněvice	Cena prací	m ²	m ²	sazba za 1m ²	Kč	Měsíční paušál Kč	sazba za 1m ²	112,50%
Paušální hygienický materiál	4 264,00 Kč				4 264,00 Kč	4 264,00 Kč		
Úklid kanceláří	27 199,57 Kč	30 630,44	1 181,92	0,86 Kč	27 199,57 Kč	27 199,57 Kč	0,7600 Kč	0,86
Úklid chodeb - ruční vč.soc. zařízení, šaten v zámečnické dílně, elektrodilné údržby, útulku zaměstnanců a železniční váhy	11 651,83 Kč	12 161,10	1 466,77	0,86 Kč	11 651,83 Kč	11 651,83 Kč	0,7600 Kč	0,86
Úklid chodeb - strojní	9 491,68 Kč	608,90	328,55	10,13 Kč	9 491,68 Kč	není v paušálu	9,00 Kč	10,13
Úklid schodišť	491,61 Kč	574,98		0,86 Kč	491,61 Kč	491,61 Kč	0,7600 Kč	0,86
Úklid vstupních hal - ruční	Úklid vstupních hal je zahrnut v ceně úklidu chodeb							
Úklid vstupních hal - strojní	Úklid vstupních hal je zahrnut v ceně úklidu chodeb							
Úklid WC a sociálních zařízení	2 435,42 Kč	2 848,44		0,86 Kč	2 435,42 Kč	2 435,42 Kč	0,7600 Kč	0,86
Úklid jídelen	255,28 Kč	298,58		0,86 Kč	255,28 Kč	255,28 Kč	0,7600 Kč	0,86
Úklid skladů, archivů apod.	není předmětem záдавaci dokumentace							
Úklid po řemeslnících	130,00Kč/1hod.							
mytí oken (Stará AB 1.patro) vč. rámu - jednostranně	9,00/1m ²	140		10,13 Kč	1 417,50 Kč	118,13 Kč	9,00 Kč	10,13
mytí oken (Stará AB přízemí) vč. rámu - jednostranně	9,00/1m ²	114		10,13 Kč	1 154,25 Kč	96,19 Kč	9,00 Kč	10,13
mytí oken (Ordinace) vč. rámu - jednostranně	9,00/1m ²	32		10,13 Kč	324,00 Kč	27,00 Kč	9,00 Kč	10,13
mytí oken (Nová AB) vč. rámu - jednostranně	9,00/1m ²	357		10,13 Kč	3 614,63 Kč	301,22 Kč	9,00 Kč	10,13
mytí žaluzií (Stará AB 1.patro)	9,00/1m ²	70		50,63 Kč	3 543,75 Kč	295,31 Kč	45,00 Kč	50,63
mytí žaluzií (Stará AB přízemí)	9,00/1m ²	57		50,63 Kč	2 885,63 Kč	240,47 Kč	45,00 Kč	50,63
mytí žaluzií (Ordinace)	9,00/1m ²	16		50,63 Kč	810,00 Kč	67,50 Kč	45,00 Kč	50,63
mytí žaluzií (Nová AB)	9,00/1m ²	167		50,63 Kč	8 454,38 Kč	704,53 Kč	45,00 Kč	50,63
mytí výloh - jednostranně	9,00/1m ²							
čištění koberců - mokré, hloubkové	5 315,63 Kč	525,00		10,13 Kč	5 315,63 Kč	není v paušálu	9,00 Kč	10,13
čištění koberců - silné znečištění	8 268,75 Kč	525,00		15,75 Kč	8 268,75 Kč	není v paušálu	14,00 Kč	15,75
běžné čištění koberců	409,30 Kč	525,00		0,78 Kč	409,30 Kč	není v paušálu	0,69 Kč	0,78
kompletní ošetření PVC krytín	27 984,38 Kč	1 243,75		22,50 Kč	27 984,38 Kč	není v paušálu	20,00 Kč	22,50
leštění PVC krytín	8 395,31 Kč	1 243,75		6,75 Kč	8 395,31 Kč	není v paušálu	6,00 Kč	6,75
kompletní ošetření podlah - dlažba	16 901,17 Kč	1 073,09		15,75 Kč	16 901,17 Kč	není v paušálu	14,00 Kč	15,75
úklid vnějších ploch - ruční	110,00Kč/1hod.					není v paušálu		
úklid vnějších ploch - strojní	931,00/1hodina zametacího stroje					není v paušálu		
odklizení sněhu v zimním období - ruční	110,00Kč/1hod.					není v paušálu		
případný posyp komunikací v zimním období - ruční	1,50 Kč/1m ²					není v paušálu		
strojní odklizení sněhu v zimním období vč. posypu komunikací	931,00/1hodina zametacího stroje					není v paušálu		

		4 580,48				13 594,34		
Seznam předpokládaných činností - sklad Mstětice	Cena prací	m ²			Kč	Měsíční paušál Kč	sazba za 1m ²	
Úklid kanceláří, chodeb, ruční vč.soc. zařízení, schodiště	13 332,78 Kč	4 580,48			13 332,78 Kč	13 332,78 Kč		
mytí oken (hlavní budova) vč. rámu - jednostranně*	9,00/1m ²	260		10,13 Kč	2 632,50 Kč	219,38 Kč	9,00 Kč	10,13
mytí oken (dispečink) vč. rámu - jednostranně*	9,00/1m ²	50		10,13 Kč	506,25 Kč	42,19 Kč	9,00 Kč	10,13

* Pozn. Okna jsou silně znečištěna dosud nebyly myta. Smluvní strany se dohodly, že při prvním mytí v roce 2015 bude účtován jednorázový příspěvek za škrábání a mytí rámu +150% (tj. příspěvek 4 185,00 Kč).

Kontaktní osoby objednatele a zhotovitele:

- za ČEPRO, a.s.:

- [redacted], vedoucí skladu Mstětice

- [redacted], vedoucí odd. údržby skladu Hněvice

- za INEX Česká republika s.r.o.:

- [redacted], vedoucí střediska (řešení běžných provozních záležitostí) – sklad Hněvice:

- [redacted], vedoucí střediska (řešení běžných provozních záležitostí) – sklad Mstětice:

- [redacted], provozní ředitel společnosti (řešení závažné provozní problematiky):

- [redacted], obchodní manažer (řešení obchodní problematiky – fakturace)

- [redacted], obchodní ředitel (řešení obchodní problematiky – smluvní vztahy)

